



## Upprättande av språkstrategi för Österbottens välfärdsområde

### Nationalspråksnämnd 17.09.2024 § 22

4524/00.01.02.00/2024

Beredare Einola Suvi  
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 563 0507, fornamn.efternamn@ovph.fi

Österbottens välfärdsområde är en starkt tvåspråkig organisation där nationalspråken iakttagits i såväl servicen som förvaltningen. Organisationen har emellertid, avvikande från de övriga tvåspråkiga välfärdsområdena i vårt land, tillsvidare inte upprättat någon språkstrategi eller något språkprogram. I samband med styrelsens lägesbildsmöte i våras kartlades även styrelsens ställning till upprättandet av en strategi. I samband med detta togs ett beslut om att man ska upprätta en mycket koncis och klar språkstrategi som anknyts till välfärdsområdets styrande strategihelhet.

Under ledning av strategi- och utvecklingsdirektör Suvi Einola har man i form av en tjänsteinnehavarberedning upprättat ett utkast till språkstrategi för nationalspråksnämnden för bearbetning.

Nämnden kommenterar och bearbetar utkastet till språkstrategi och för den efter sin bearbetning till styrelsen för godkännande som en del av organisationens strategidokumenthelhet.

Utkastet bifogas för att nämnden ska kunna bekanta sej med den.

#### **Ledningens förvaltningschef Berg Päivi**

föreslår, att nationalspråksnämnden bearbetar utkastet till språkstrategi och för den efter sin bearbetning till styrelsen för godkännande som en del av organisationens strategidokumenthelhet i samband med uppdateringen av servicestrategin.

#### **Beslut:**

Strategi- och utvecklingsdirektör Suvi Einola presenterade utkastet till språkstrategi till nationalspråksnämnden och nämnden bearbetade utkastet under mötet.

Nationalspråksnämnden beslöt under sitt möte, att strategi- och utvecklingsdirektör Suvi Einola tillställer nationalspråksnämndens medlemmar en uppdaterad version av utkastet till språkstrategi som medlemmarna ännu har möjlighet att kommentera under en veckas tidsram. Efter detta uppdaterar strategi- och utvecklingsdirektören utkastet till språkstrategi och utkastet skickas till medlemmarna för ytterligare kommentarer samt godkännande. Den slutliga versionen av utkastet till språkstrategi förs vidare till styrelsen för godkännande som en del av organisationens strategidokumenthelhet i samband med uppdateringen av servicestrategin.

Distribution